
ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ

ПАРА, 

ВРЕМЯ
АУД.

6 ПАРА

17.30-19.00

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2 курса очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ 	 

1 семестр 2022 - 2023 учебного года с 01.09.2022 по 03.09.2022 

6А корпус

Межрегиональный юридический институт

ГРУППА 205

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  
  
 

206

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15

С
Р

Е
Д

А
  
  
  
  
  
  
  
  
 

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15

6 ПАРА

17.30-19.00

В
Т

О
Р

Н
И

К
  
  

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15

6 ПАРА

17.30-19.00

108

5 ПАРА

15.45-17.15

Конституционное право

лекция

Александров Андрей Сергеевич 

108

6 ПАРА

17.30-19.00

108

108

Математика

лекция

Попова Ольга Николаевна

108

5 ПАРА

15.45-17.15

Информатика

лекция

Коростень Андрей Валерьевич

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  
  
  

0
1

.0
9

.2
0

2
2

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

4 ПАРА

14.00-15.30

Правоохранительные органы

лекция  

Александров Андрей Сергеевич

5 ПАРА

15.45-17.15

Трудовое право

лекция

Уталиева Марина Александровна

Русский язык и культура речи

лекция

Желтикова Татьяна Владимировна

4 ПАРА

14.00-15.30

История

лекция

Великая Татьяна Сергеевна

108

С
У

Б
Б

О
Т

А
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

0
3

.0
9

.2
0

2
2

4 ПАРА

14.00-15.30

Трудовое право

лекция

Уталиева Марина Александровна

108

108

6 ПАРА

17.30-19.00

40.02.01 ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
  
  

0
2

.0
9

.2
0

2
2

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

108
6 ПАРА

17.30-19.00

Правоохранительные органы

лекция  

Александров Андрей Сергеевич

ДИСЦИПЛИНА


