## РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2 курса очной формы обучения

## САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

1 семестр 2022 - 2023 учебного года с 01.09.2022 по 03.09.2022 6A корпус

## Межрегиональный юридический институт 40.02.01 ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГРУППА		205	206
ДЕНЬ НЕДЕЛИ	ПАРА, ВРЕМЯ	дисциплина ауд.	
понедельник	4 ΠΑΡΑ 14.00-15.30		
	5 ПАРА 15.45-17.15		
	6 ПАРА 17.30-19.00		
ВТОРНИК	4 ПАРА 14.00-15.30		
	5 ПАРА 15.45-17.15		
	6 ПАРА 17.30-19.00		
СРЕДА	4 ΠΑΡΑ 14.00-15.30		
	5 ПАРА 15.45-17.15		
	6 ПАРА 17.30-19.00		
4ETBEPF 01.09.2022	4 ПАРА 14.00-15.30	Правоохранительн лекция Александров Андреі	108
	5 ПАРА 15.45-17.15	Трудовое пр лекция Уталиева Марина Ал	аво 108
	6 ПАРА 17.30-19.00	Русский язык и кул лекция Желтикова Татьяна В	ьтура речи 108
ПЯТНИЦА 02.09.2022	4 ПАРА 14.00-15.30	желтикова татьяна в История лекция Великая Татьяна (	108
	5 ПАРА 15.45-17.15	Конституционно лекция Александров Андрей	ре право 108
	6 ПАРА 17.30-19.00	Правоохранительн лекция Александров Андреі	ые органы 108
CYEBOTA 03.09.2022	4 ПАРА 14.00-15.30	Трудовое пр лекция Уталиева Марина Ал	аво 108
	5 ПАРА 15.45-17.15	Информати лекция Коростень Андрей І	108
	6 ПАРА 17.30-19.00	Математин лекция Попова Ольга Ни	ка 108